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Alueen klubit

Lohko 1 Lohko 2 Lohko 3
Pj. Jani Pihlajamäki/     Pj. Anne Koivisto/ Pj. Markku Koivisto
Jyväskylä/Harju Palokka/Wilma Jyväskylä/Lohikoski

Jyväskylä Jyväskylä/Jyvä Jyväskylä/Lohikoski
Jyväskylä/Aino Jyväskylä/Jyvässeutu Jyväskylä/Viitaniemi
Jyväskylä/Cygnaeus Jyväskylä/Kuokkala Jyväskylä/Äijälä
Jyväskylä/Harju Palokka Vaajakoski
Korpilahti Palokka/Wilma Vaajakoski/Ewe
Muurame

Jäsentilanne/-kampanja

Lohkonpuheenjohtajat toimivat piirin jäsentoimikunnassa yhdessä piirin 2. VDG:n  ja 
GMT:n kanssa. Klubeja aluellamme on 16, joissa 11:ssa alle 20 ja 3:ssa alle 15 jäsentä. 
Alueen vastuuleijonien tulee keskittää kaikki huomio “Haku päällä” -jäsenkampanjaan. 

Vierailusuunnitelma

Lohkon puheenjohtajat järjestävät lohkonsa klubipresidenteille tapaamisen piirifoorumin 
jälkeen. He vierailevat kaikkien lohkonsa klubien klubi-illoissa. Alueenpuheenjohtaja 
vierailee yhdessä valittujen klubien hallituksissa tarveharkinnan pohjalta.

Lohkon- ja alueenpuheenjohtajien vierailujen teemat

Lohkonpuheenjohtajat tarkastavat klubien osallistumisaktiivisuuden, jäsenten 
ikärakenteen, vireillä olevat varainhankinta- ja palveluaktiviteetit. Keskittyen muutoin 
jäsenkampanjaan jäsentoimikunnan tavoittein ja innostaen klubeja jäsenhankintaan.

Puheenvuoroissa annetaan tarvittaessa lisävalaistusta piirin toimintasuunnitelman 
mukaisista jäsenyys- ja palveluaktiviteeteista. Muita teemoja voi olla esimerkiksi klubien 
yhteisaktiviteetit, eri jäsenyysvaihtoehdot ja klubien mahdolliset yhdistymistarpeet sekä 
alueellinen yhteistyö muiden järjestöjen kanssa esimerkiksi Keski-Suomen 
Järjestöareenan puitteissa.

Alueenpuheenjohtaja toimii piirin koulutustoimikunnassa yhdessä 1. VDG:n ja GLT:n 
kanssa. Klubivierailuilla hän tarkastaa sihteerien valmiudet MyLCI:n käyttöön, klubin 
nettisivujen ja mahdollisten fb-sivujen ajantasaisuuden, klubin strategian olemassaolon ja 
sisällön sekä jäsenten koulutustarpeet. Puheenvuoroissa korostetaan hallituksen roolia 
jäsenten aktivoinnissa ja viihtyvyydessä.

Aluefoorumit vkolla 48/2018 ja 10/2019
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Leijonahengessä alueen pj. Tuomo Kilpinen/Muurame

https://www.yhdistystori.fi/yhteistyota/keski-suomen-jarjestoareena/
https://www.yhdistystori.fi/yhteistyota/keski-suomen-jarjestoareena/
http://e-district.org/sites/107g

